
Id: CFKPJ-LQNQT-UYYYP-FVPUL-CGBVR. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 573/LXVIII/2010
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 1 czerwca 2010 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowe odprowadzanie ścieków w okresie od 01 lipca 2010 r. do 28 lutego 2011 r. 

Na podstawie art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. nr 123 poz. 858 ze zmianami) Rada Miejska Jeleniej Góry 
uchwala co następuje: 

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków obowiązujących w okresie od 01 lipca 2009 r. do 30 czerwca 2010 r. na okres do 28 lutego 
2011 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie dnia 01 lipca 2010 r. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Hubert Papaj

Załącznik do Uchwały Nr 573/LXVIII/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 1 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 1 do taryfy 2010 

Zalacznik1.doc

